28/11/2019 SEI/GOVMG : 9488907 - Ofício

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Governo

Diretoria de Convênios, Parcerias e Doações

Ohcio SEGOV/DCPng. 569/2019

Belo Horizonte, 27 de noverübro de .2Q19.

,.p ,.«\ '. '' '''h;' -,' ','r':pl. .. fql.v''' .,' .= '7 .-. ''' . '' . . #
t:)'-

'f

...r'.l

Excelentíssimo (a) Senhor (à)

F

Presidente.da Câmara Municipal

AVENIDA ANDRADAS, 3 100, 3 1 00; .SANTA EFIGÊNIA l

''«L

Ü.!

'''q.
30260-900 BELO HORIZONTE : MG

,/

Assunto: Informa quanto a-celebração doTERMO DE FOMENTO n' 1491000246/2019: / SEGOV /
IHD.EM.

/A

/.

'/
\

Senhor.(á) Presidente (a),
\

V

.Cumprimentando-t) (a)cordialmente, nos termos.do..f2: do .ar/. //ó, da .Leí Fedexa/ n' 8. óóó, de 2 1/06/!P93Õ
e ar/. 33 do .Dec/e/o Eszadzza/ /z '.4ó.3./9,. de 26/09/20 13; com redação atualizada pelo arf. 5' do .Decre/o B . :'
Eszadua/-n.' 4ó..83/, de l4/09/2015, venho dar ciência a essaEgrégia Câmara IWunicipal da celebraçãoKdo.
TERMO DE FOMENTO N' 1491000246/2019. / SEGOV / PADEM.;entre ó Estado de Minas Geràís:l
através da Secretaria de Estado de Govemo:por intemlédio da Subsecretaria de Coordenação e Gestão .F

Instimcional:e .a OSC PARCEIRA: ASSOCIAÇÃOl-ARCA.Dil..FOÉ. .., ..L

3

''0

:}

1..b
J

Objeto do Termo de ljomento: :Aquisição de 02 veículos passeio 0 km, 1.0,.,4 portas com 5 lugares

Data.da Publicação: 24/08/2019

Vigência do Terno de Fomento;L.365 dias

Valor do Repassa: 90.000,00

Valor da Contrapartida: 00,00

Valor do Terão de Fomentou .90.000,00

+ Atenciosamente,

https://www.sei.mg .gov.br/sei/controlador.php?acao=documerito.imprimir.web&acao.origem=a rvore.visualiza r&iddoct)mento=1~1 ll 5628&infra. 1/2

28/11/2019 SEI/GOVMG - 9488907 - Ofício

LARISSA LIAS DA MATA COIMBRÃ

Ditetora'da Superintendência de Apoio ao Desenvolvimento Municipal

Documento assinado eletronicamente por Larissa Lins da Mata Coimbrã, Servidor(a) Público(a),.em
28/11/2019, às 09:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6g, .$ 19;.do
Decreto ng 47.222,:dg..26..dg.julho de 2017.

/
';#

ÜSS4rtBtlhrÜ

A autenticidade deste docurãento pode ier conferida,no site
bela;ZZ$g!:!Dg:gov.br/sei/controlador externo.12b12?

acao=documento conferir&id orgêg..êçÊ$âg.gXlgrDQ=Q, informando o código verificador 9488907 e
ocódigo C.RC B5DBOBCF.

Referência:Processon91490.01.0007963/2019-651...f :i ,\.' .i. '.. ' ... SElng9488907

Rodovia Papa Jogo Paulo 11,14000 -.Edil'cio Gerais, le Andar.: Bairro Serra Verde -.Belo.horizonte - CEP 31630-901

\

/

\,'
/

https;//wwW:sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao:documento.imprimir.web&acao.origem=a rvore.vísualizar&iddocumento=1111 5628&infra. 2/2